

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۰۱ نومبر ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

## طالبان همزمان با تطبیق شریعت اسلامی افغانستان را به مرکز قاچاق بین المللی تبدیل کرده اند!



در دوره جهاد احزاب اخوانی نوکران پاکستان و امریکا و احزاب جهادی نوکران ایران به رهنمائی و کمک های فنی امریکا رو به کشت مواد مخدر آوردند.

امریکا مانند «کنترا» های نیکاراگوئه که از پول مواد مخدر برای شان سازمان «سیا» اسلحه تهیه می کرد و توسط طیارات امریکایی اسلحه خریداری شده را می فرستاد تا علیه ساندینیست ها بجنگند افغان ها هم توسط سازمان «سیا» که خود در قاچاق مواد مخدر دست بالائی داشتند تشویق شدند تا مواد مخدره تولید کنند و از پول آن جنگ در برابر روسها و بی خدایان را پیش ببرند.

در ابتداء احزاب اخوانی دهقانان بی بضاعت را تشویق به کشت تریاک و خشخاش نمودند زیرا هنوز خودشان پایگاه های محکمی در دهات نداشتند.

سازمان «سیا» کار های فنی تولید هروئین، کوکائین را در پاکستان توسط افراد معتمد خود به عهده داشتند.

با از دست رفتن هر ولسوالی و هر قریه از دست دولت پوشالی خلقی - پرچمی ها دامنه زرع تریاک وسیع تر گردید و افغانستان جایگاه اول را در جهان تصاحب کرد نیمی از پول حاصله از مواد مخدر به جیب «سی. آی. ای» و «اس. آی. ای» می افتاد و نیم دیگر آن برای خرید سلاح برای احزاب مزدور اخوانی و رهبران دزد و جنایتکار اخوانی مصرف می شد برای دهقانان یک مقدار بالاتر از بخور و نمیر پول داده می شد .

پول مواد مخدر سالانه رقم ۴۰۰ میلیارد دالر بر آورد می شد که چنین مقدار پول اشتهای همه امپریالیست ها را تحریک نمود که بعد از قرارداد ننگین «بُن» توسط قانونی، قسیم فهیم، عبدالله نرمة فس افغانستان و مواد مخدر و معادن آن بین چکه چور های بین المللی تقسیم شد.

**در شمال افغانستان** (المان سویدن، هنگری، و ناروی) جاگیر و تیول پیدا کردند رهبری شمال به دست المان ها بود که در مزارشریف مستقر شده بودند .

**در مناطق غربی** کشور (ایتالیا، اسپانیا، امریکا، و لیتوانی) فرماندهی به دست ایتالیا بود که مرکز فرماندهی در هرات مستقر بود.

**در جنوب** (هالند، امریکا، دنمارک، استونی، کانادا، استرالیا، و رومانی) فرماندهی جنوب به صورت دوره ای به دست انگلیس ها، کانادا و هالند قرار داشت مرکز فرماندهی جنوب لشکرگاه بود. در هلمند به خاطر اورانیوم و مواد مخدر انگلیس ها و ایتالیا جا خوش کرده بودند.

**در شرق افغانستان** (امریکا، فرانسه، جمهوری چک نیوزیلند و ترکیه) فرماندهی شرق به دست امریکا و مرکز فرماندهی در شهر کابل پایتخت کشور قرار داشت

**در مناطق مرکزی نزدیک پایتخت** (فرانسه، ایتالیا، ترکیه) فرماندهی این مناطق به صورت دوره ای به دست فرانسه ایتالیا و ترکیه قرار داشت مرکز فرماندهی کاپیسا بود که عمدتاً در آنجا فرانسوی ها بیشترین نیرو را داشتند . بعد از چند سال امریکا در فکر مهار چین که به یک کشور پیشرفته و دومین اقتصاد جهان تبدیل شده بود گردید و برای کم کردن هزینه های جنگی خود در افغانستان دوباره به فکر رویکار آوردن طالبان افتاد.

برای طالبان در قطر دفتری ایجاد شد که مذاکرات صلح را پیش ببرند چون طالبان در لیست تروریست های امریکا و ملل متحد بودند و جای دیگر سفر نمی توانستند بعد از مذاکرات صلح و تسلیم افغانستان برای طالبان هنوز هم آن دفتر وجود دارد که نماینده امریکا یا پادشاه مواد مخدر افغانستان بشیر نورزی مواد مخدر را در قندهار و هلمند تهیه و به اعتبار دفتر طالبان در قطر برای امریکائی ها فرستاده می شود. برای اروپا و کشور های دیگر توسط موتر از راه ایران و پاکستان، ازبیکستان، ترکمنستان و تاجیکستان برده می شود. از پول مواد مخدر طالبان در دوران جنگ زرگری شان با امریکا و کمک های عربها تمویل می شدند و اکنون هم تمویل می شوند.

حامدکرزی و اکثریت وزیران و وکیلان پارلمان در پهلوی قاچاق مواد مخدر و رهائی طالبان از زندان ها شریک قابل اعتماد طالبان و طبعاً امریکا بودند و هستند.

برای پیشبرد امور امریکا مهمان خود بشیر نورزی را محترمانه به کابل فرستادند تا با مافیای ایتالیا، کلمبیا و مکسیکو روابط کاری برقرار نموده و اداره امور آسیا را تنظیم کند.

حامی بشیر نورزی امریکا و طالبان هستند که اکنون بصورت علنی از میدان های هوایی (کابل، مزار، هرات، قندهار، ننگرهار مواد توسط طیاره بارمی شود و به کشور های مورد نظر که توسط افرادی دون صفتی چون غنی

وکرزی اداره می شوند، انتقال می یابند. از همین پولها امروز طالبان مصارف خود وفامیل های تروریست های کشته شده ای طالب را تأمین می کنند.

به علاوه موادمخدره افغانستان اثار گرانبهای تاریخی که هیچ کس نمی تواند برایش ارزش و قیمت تعیین کند همراه با سنگ های لاجورد زمرد یا قوت، الماس و طلای معدنی نیز قاچاق می شود تا شریعت غرای محمدی که بر دزدی استوار است بهتر تطبیق گردد.